Venexia pendel

<p>Venexia Pendel &auml;r en armatur med ett direkt ljusfl&ouml;de som passar perfekt i b&aring;de inomhus- och
utomhusmilj&ouml;er. Det gjutna glashuvudet inneh&aring;ller armaturens specialdesignade drivdon och f&ouml;r
b&auml;sta h&aring;llbarhet g&aring;r armaturhuset att f&aring; i matt m&auml;ssing, cortenpl&aring;t eller med en
antracit-gr&aring; finish. Denna produktfamilj &auml;r ett designsamarbete mellan Panzeri och Matteo Thun och passar
perfekt som belysning till hotell, restauranger eller din tr&auml;dg&aring;rd. Best&auml;lls komplett. <br />Venexia finns
&auml;ven som <a href="https://www.cardi.se/produktserie/venexia-vagg">v&auml;gg</a>- och <a
href="https://www.cardi.se/produktserie/venexia-golv">golvarmatur</a>.&nbsp;</p>

<ul>

<li>Tre f&auml;rger</li>

<li>IP65</li>

<li>IK06</li>

</ul>

<p>&nbsp;</p>
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LJUSTEKNISKA DATA

Armaturljusflode
Fargbestandighet

Fargtemperatur

Fargatergivningsindex (CRI)

Ljusférdelning
Ljusuttag
DIMENSIONER

Bredd

www.cardi.se

594 Im
SDCM 3
2700 K
80-89
Symmetrisk

Direkt

@220 mm

DIMENSIONER (forts)

Hojd/djup
TEKNISKA DATA
Kapslingsklass
Styrning
UTFORANDE

Kapslingsfarg

Material kapsling

Pendellangd

(o4

110 mm

IP65
Ej dimbar

Cortenplat / Matt
massing / Antracit

Aluminium

2000 mm
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Mattritning
—

200
754

1
4

822

@ 8w
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Ljusfordelningskurva

135

120¢

105°

a5

150* 165

180°

320

240

165* 150* 135*
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